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Świdwin dn. 23.08.2017 r.
ZP.271.27.2017
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Informuję, że w dniach 23.08.2017 wpłynęły następujące zapytania:
Pytanie 1. 

Czy spiralowanie ma być po długim czy po krótkim boku?.
Odpowiedź: 

Spiralowanie ma być po krótkim boku.
Pytanie 2.
Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy materiały takie jak zdjęcia, teksty niezbędne do wykonania projektu?

Odpowiedź: 

Wykonawca zrealizuje przedmiotu umowy z własnych materiałów według zasad podanych w opisie przedmiotu zamówienia.
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